Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 10:19
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-zestaw-wkretarka-ds18dbsl-zakretarka-wh18dbdl2-2x5-0ah-walizka-
p-73994.html
Zestaw elektronarzędzi 18V
wiertarko-wkrętarka DS18DBSL +
zakrętarka udarowa WH18DBDL2,
2x5,0Ah walizka KC18DBDLWDZ
Hikoki
Cena brutto 2 294,35 zł
Cena netto 1 865,32 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta KC18DBDLWDZ
Kod EAN 4966376326457
Producent HIKOKI
Twoje korzyści
Opis produktu
Zestaw 18V wiertarko-wkrętarka DS18DBSL + zakrętarka udarowa WH18DBDL2, 2x5,0Ah walizka KC18DBDLWDZ Hikoki.
Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie:
Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa DS18DBSL
- Nowoczesny silnik bezszczotkowy
- Maksymalny moment 70 Nm
- Prędkość obrotowa bez obciążenia: 1. bieg: 0-400obr./min, 2. bieg: 0-1800obr./min
- Uchwyt roboczy: 13mm
- Maksymalna średnica wiercenia w drewnie/stali:50/13mm
- Maksymalny wymiar wkrętów do drewna: 8x100mm
- Wkręt maszynowy: 6mm
- Długość całkowita narzędzia: 175mm
- Masa: 1,6kg
Zakrętarka udarowa akumulatorowa WH18DBDL2
- Nowoczesny silnik bezszczotkowy
- Wysoki moment dokręcania: 207 Nm
- Prędkość obrotowa: 0-2900obr./min
- Częstotliwość udaru: 0-4000ud./min
- Uchwyt roboczy: 1/4"
- Śruba o wysokiej wytrzymałości: M5-M14
- Śruba standardowa: M5-M18
- Wkręt maszynowy: 4-10mm
- Długość całkowita narzędzia: 127mm
- Masa: 1,6kg
wygenerowano w programie shopGold
W zestawie:
Zakrętarka udarowa WH18DBDL
Wiertarko-wkrętarka DS18DBSL
2 akumulatory 18V 5,0Ah
Ładowarka
Walizka systemowa HITSYSTEM
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold